触控一体机
Touch Control Integrative Machine
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889
立式红外触控一体机
FPM-D2000H 系列
触控一体机
Touch Control Integrative Machine
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889

分辨率 4096X4096
定位精度 ±2mm、不会产生漂移、95%的区域定位误差小于 2mm、边缘定位误差小于 5mm
理论点击数 6 亿次以上的单点触摸
透光率 98%以上
书写方式 手指或不透明直径大于 2mm 的物体
通信方式 USB
触摸 10 年以上
表面硬度 红外触摸屏，莫氏 7 级，5mm 钢化玻璃防护，能防止刀具或尖锐金属物划伤
响应时间 小于 5 毫秒
工作温度 -20℃～50℃
触控一体机
Touch Control Integrative Machine
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889
订购信息
产品名称 产品型号
32 寸触摸一体机 FPM-D2320H
43 寸触摸一体机 FPM-D2430H
49 寸触摸一体机 FPM-D2490H
55 寸触摸一体机 FPM-D2550H
65 寸触摸一体机 FPM-D2650H
55 寸立式触控一体机尺寸图
储藏温度 -40℃～70℃
湿 度 10%～90%相对湿度，无凝结
主机技术